

Nazwa (firma) Wykonawcy

Załącznik nr 1.42
do oferty na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu
Szp-241/ZP-004/2024

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 42 - Cewniki wieloświatłowe do żył centralnych

L.p.	Przedmiot zamówienia	JM	ilość	cena jedn. netto	wartość netto	% VAT	cena jedn.brutto	wartość brutto	nazwa własna/kod	producent
1	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera Mono 14/20 cm zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG	szt.	350							
2	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera Mono 14/30 cm ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG	szt.	100							
3	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera Mono 16/20 cm z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG	szt.	80							
4	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera Mono 16/30 cm z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG,	szt.	50							

5	<p>Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera dwuświatłowy 16/16 dł. 20 cm, z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5ml</p>	szt.	1 500						
6	<p>Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera dwuświatłowy 16/16 dł. 30 cm, z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5 ml</p>	szt.	1 200						
7	<p>Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera trójświatłowy 7-7,5F/20cm 16/18/18, dł. 20 cm; z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5ml</p>	szt.	200						
8	<p>Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera trójświatłowy 7-7,5F/30cm 16/18/18, dł. 30 cm; z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5mlG,</p>	szt.	300						

9	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera trójświatłowy HF (wysoki przepływ) 12F/15 16/12/12 dł. 15 cm; z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG , w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5ml	szt.	20						
10	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera trójświatłowy HF (wysoki przepływ) 12F/20 16/12/12 dł. 20 cm z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, powłoka antybakteryjna z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5ml	szt.	30						
11	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera dwuświatłowy HF (wysoki przepływ) 12F/11/11G dł. 20 cm; z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG , w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5ml	szt.	20						
12	Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera czteroświatłowy 16/18/18/14G dł. 20 cm; z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie przewodnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową przewodnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, przewodnica, strzykawka luer lock 5ml	szt.	50						

13	<p>Cewnik do żył centralnych w/g metody Seldingera czteroświatłowy 16/18/18/14G dł. 30 cm z igłą ze zintegrowaną zastawką umożliwiającą wprowadzanie prowadnicy bez odłączania strzykawki, z nitinolową prowadnicą odporną na zaginanie, z zastawkami bezigłowymi, z elementami umożliwiającymi natychmiastową kontrolę położenia cewnika w EKG, w zestawie: skalpel, prowadnica, strzykawka luer lock 5ml</p>	szt.	50							
----	---	------	----	--	--	--	--	--	--	--

